

证券代码:600582 证券简称:天地科技 天地科技股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合并利润表 2023年1-3月 编制单位:天地科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

项目 本期金额 非流动资产处置损益 2,397,328.77

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目名称 变动比例(%) 主要原因

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 47,255 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 持股比例(%)

中国建材集团工程技术有限公司 国有法人 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 国有法人 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 其他 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 其他 23,668.399

阿特斯光伏投资 境外法人 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 其他 12,942.192

前10名无限售条件流通股持股情况

中国建材集团工程技术有限公司 人民币普通股 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 人民币普通股 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 人民币普通股 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 人民币普通股 23,668.399

阿特斯光伏投资 人民币普通股 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 人民币普通股 12,942.192

上述股东关联关系或一致行动的说明

其他重要事项 天地科技控股股东关于公司报告期经营情况的其他重要信息

(二)财务报表 合并资产负债表 2023年3月31日

项目 2023年3月31日 2022年12月31日 流动资产: 货币资金 9,204,724,635.00

证券代码:605117 证券简称:德业股份 宁波德业科技股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合并利润表 2023年1-3月 编制单位:宁波德业科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

项目 本期金额 非流动资产处置损益 -277,545.10

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目名称 变动比例(%) 主要原因

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 47,255 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 持股比例(%)

中国建材集团工程技术有限公司 国有法人 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 国有法人 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 其他 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 其他 23,668.399

阿特斯光伏投资 境外法人 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 其他 12,942.192

前10名无限售条件流通股持股情况

中国建材集团工程技术有限公司 人民币普通股 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 人民币普通股 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 人民币普通股 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 人民币普通股 23,668.399

阿特斯光伏投资 人民币普通股 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 人民币普通股 12,942.192

上述股东关联关系或一致行动的说明

其他重要事项 天地科技控股股东关于公司报告期经营情况的其他重要信息

(二)财务报表 合并资产负债表 2023年3月31日

项目 2023年第一季度 2022年第一季度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,613,906,791.37

证券代码:605117 证券简称:德业股份 宁波德业科技股份有限公司 2023年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

合并利润表 2023年1-3月 编制单位:宁波德业科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 本报告期 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

(二)非经常性损益项目和金额 单位:元 币种:人民币

项目 本期金额 非流动资产处置损益 -277,545.10

将公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

项目名称 变动比例(%) 主要原因

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数 47,255 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)

前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股数量 持股比例(%)

中国建材集团工程技术有限公司 国有法人 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 国有法人 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 其他 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 其他 23,668.399

阿特斯光伏投资 境外法人 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 其他 12,942.192

前10名无限售条件流通股持股情况

中国建材集团工程技术有限公司 人民币普通股 2,298,757.109

北京诚通金控投资有限公司 人民币普通股 205,183.169

工银瑞信基金-建设银行-工银瑞信基金-一年持有期混合型证券投资基金 人民币普通股 39,035.876

上海东数智产管理合伙企业(有限合伙)-上海东数智产管理1号专项基金 人民币普通股 23,668.399

阿特斯光伏投资 人民币普通股 20,993.400

中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品-005L-CT001产 人民币普通股 12,942.192

上述股东关联关系或一致行动的说明

其他重要事项 天地科技控股股东关于公司报告期经营情况的其他重要信息

(二)财务报表 合并资产负债表 2023年3月31日

项目 2023年第一季度 2022年第一季度 经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 3,613,906,791.37

项目 2023年3月31日 2022年12月31日

流动资产: 货币资金 9,204,724,635.00

非流动资产: 长期股权投资 1,133,538.24

其他权益工具投资 1,039,073,528.83

其他非流动金融资产 495,664,562.79

其他流动资产 1,039,073,528.83

流动资产合计 11,333,538.24

非流动资产: 长期股权投资 1,133,538.24

其他权益工具投资 1,039,073,528.83

其他非流动金融资产 495,664,562.79

其他流动资产 1,039,073,528.83

非流动资产合计 2,678,275,910.76

资产总计 14,011,814,545.76

负债: 短期借款 1,039,073,528.83

应付账款 1,039,073,528.83

应付职工薪酬 1,039,073,528.83

应交税费 1,039,073,528.83

其他应付款 1,039,073,528.83

其他流动负债 1,039,073,528.83

非流动负债: 长期借款 1,039,073,528.83

其他非流动负债 1,039,073,528.83

非流动负债合计 2,078,147,057.66

负债合计 3,117,220,586.49

所有者权益: 实收资本 1,039,073,528.83

资本公积 1,039,073,528.83

盈余公积 1,039,073,528.83

未分配利润 1,039,073,528.83

所有者权益合计 10,894,593,959.27

负债和所有者权益总计 14,011,814,545.76

项目 2023年第一季度 2022年第一季度

一些经营活动产生的现金流量: 销售商品、提供劳务收到的现金 1,645,705,228.59

客户存款和同业存放款项净增加额 1,645,705,228.59

向其他金融机构拆入资金净增加额 1,645,705,228.59

收到原保险合同赔款的现金 1,645,705,228.59

收到再保业务现金净额 1,645,705,228.59

支付利息、手续费及佣金的现金 1,645,705,228.59

支付的各项税费 1,645,705,228.59

支付的其他与经营活动有关的现金 1,645,705,228.59

经营活动产生的现金流量净额 1,645,705,228.59

投资活动产生的现金流量: 收回投资收到的现金 1,645,705,228.59

取得投资收益收到的现金 1,645,705,228.59

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 1,645,705,228.59

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 1,645,705,228.59

收到其他与投资活动有关的现金 1,645,705,228.59